
Smlouva o dílo č. 2019/0025/KP OK

L Smluvní strany

Dr. Josef ŽenkaZPROSTŘEDKOVATELSKÁ ČINNOST V OBORU POLYGRAFICKÉ VÝROBY 
se sídlem; Křiven ická 443/35, I 81 00 PRAHA 8-Čimice 
zastoupený: PhDr. Josefem Ženkou, CSc.
JČ: 45780226, DIČ C25604I9I065 
telefon:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha 8, Troustlova 4, 180 00 Praha 8

ú. MHBHÍMBI
jako zhotovitel

Statutární město Kladno
sc sídlem: nám. Starosty Pavla 44 
272 52 Kladno
zastoupené: Ing. Dan Jjránek, primátor města 
IČ: 00234516, DIČ: 030-00234516, 
bankovní spojení: Komerční banka Kladno, a. s. 

ú.
jako objednáte!

DL Předmět smlouvy
1. Objednatel objednává u zhotovitele zhotovení díla - polygrafické zakázky, které se zhotovitel zavazuje 

pro objednatele provést, přičemž za obsah díla nese právní odpovědnost objednatel jako vydavatel díla.
2. Kvalita díla bude odpovídat obvyklému užití výrobku a zhotovitel odpovídá za vady díla v době jeho 

předání a vady vznikle později, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.

Název díla: Kladenské století

Předmět zakázky: předtisková příprava a tisk publikace, doprava na místo plnění 

Specifikace díla:
1 rozsah: 108 tiskových stran + obálka
2 náklad: 3000+ 10 výtisků
3 formát blok a po ořeztt: 210 * 190 mm)
4 text: 108 TS 4/4 

barevnost:
• obálka: 4/4
• blok: 4/4 

dopravu: ano
5 papír na text: bílý, křídový, 135 g/m2 

na obálku: bílý, křídový, 300g/m2 
knihařské zpracováni: V2, lesklé lamino6



halení: balíky po 5 ks
111c Cena za zhotovení díla

I. Za zhotovení díla uvedeného či. II. si smluvní strany sjednávají celkovou cenu ve výši L 48,869,60 Kč 
(slovy sto čtyřicet osm tisíc osjn set šedesát devět korun českých šedesát haléřů) včetně DPH (10 %), 
která zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla* včetně dopravy a expedice.

IV. Způsob úhrady
I. Dohodnutá cena je splatná do 14 dnů od předání díla objednateli na základě faktury. Objednatel se 

zavazuje dohodnutou cenu za dílo zhotoviteli zaplatit vc výši, způsobem a v termínech uvedených v 
léto smlouvě.

V, Doba a místo plnění
I. Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. II provést v termínu do 15. února 2019 a připravit pro 

objednatele k převzetí v sídle objednatele, kterým je budova Magistrátu města, nám. Starosty Pavla 44, 
272 52 Kladno a objednatel sc zavazuje toto dílo v uvedeném termínu převzít na základě dodacího 
listu.

VI. Součinnost objednatele
I. Objednatel se zavazuje k provedení díla zhotoviteli poskytnout dle polygrafických norem veškeré 

podklady do 14. ledna 2019.

VII. Zvláštní ujednání
1. Má-li objednatelem dodaný materiál nedostatky, které brání řádnému zhotovení díla, zhotovitel je 

povinen bez zbytečného odkladu na to objednatele upozornit. Bránily-li by uvedené nedostatky nebo 
doplňky dodané objednatelem splnění doby zhotovení díla, dohodnou se obě strany na změně doby 
plněni.

2. Jednotlivé vadné výtisky nahradí zhotovitel výtisky bezvadnými. Nebudedi pro účel náhrady vadných 
výlisků za bezvadné výtisky k dispozici potřebný počet bezvadných výtisků, poskytne zhotovitel slevu 
vc výši 50 Kč (včetně DPH) za každý jeden vadný výtisk. Toto ustanovení smlouvy platí po dobu 6 
měsíců od dodání díla a nevztahuje se na vady díla způsobené běžným opotřebením díla.

3. V případě prodlení se splněním termínu odevzdání díla uvedeného ve smlouvě, je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu z prodlení ve výší 1% z ceny díla nebo jeho nedodané části 
za každých i jen započatých 7 kalendářních dnů prodlení. V případě, že se objednatel opozdí s 
dodáním výrobních podkladů anebo neposkytne jinou potřebnou součinnost a z.působí tím prodlení 
zhotovitele se splněním smlouvy, není objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu 
za nedodržení termínu dodání díla.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

VILI. Ostatní ujednání
I. Ve věcech touto smlouvou výslovné neupravených se řídí smluvní vztah mezi smluvními stranami 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě vzniku závažných překážek v plnění



smlouvy, způsobených zejména vyšší mocí, bude sjednán dodatek k této smlouvě, který upraví způsob 
plnění této smlouvy s ohJedem na nezaviněné následky překážky v plnění z důvodu vyšší moci. 
Zejména vzniká podpisem léto smlouvy smluvní straně, které byla způsobena vyšší mocí nezaviněná 
překážka v plnění, nárok na uzavření dodatku ke smlouvě, který jí přizná dodatečnou ihůtu v plnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhal Informační 
povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve zněni pozdějších 
předpisů a db zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a smlouva může být 
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

3. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (KU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES {obecné nařízeni o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že 
zpracovává a shromažďuje osobní údaje Zhotovitele za účelem realizace této smlouvy. Objednatel $e 
zavazuje zpracovávat osobní údaje Zhotovitele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití 
jiného zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv 
v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účeíu danému touto smlouvou. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

4. Po předání díla skladuje zhotovitel podklady ke zhotovení díla po dobu I měsíce.

5. Změny a doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemně po odsouhlasení obou stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních majících stejnou platnost. Níže podepsaní prohlašují, 
žc jsou oprávněni k podpisu této smlouvy a smlouva o dílo vstupuje v platnost podpisem obou 
smluvních stran. Účinnosti smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst 1 
zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Za zhotovitele:

v _ 1?.t. -anf

£ Ean&a., C^r*.
' * tisk

A irAlmost
; ° I HO Prnhft 9. 

-ySiíthllD • Ai :

Za objednatele:

V Kladl J&/7

]ng. Dan Jiránek, primátor města

http://www.mestokladno.cz

